

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №3 «Одуванчик» комбинированного вида г. Новотроицка Оренбургской области.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					
9. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха – соблюдать регламентированные перерывы на отдых, как элемент кратковременной защиты временем от воздействия факторов трудового процесса и производственной среды, регламентировать время работы в охлаждающем микроклимате. Для уменьшения теплопотерь использовать соответствующие СИЗ (костюмы для защиты от пониженных температур) Прохождение медицинских осмотров (Приказ МЗ и СР РФ №302н)	Уменьшение времени воздействия фактора.			

Дата составления: 27.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОАУ «Детский сад №

3»

(должность)

Т.Н. Андреева

(подпись)

Андреева Т.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

Е.В. Шишова

(подпись)

Шишова Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2017

Председатель комиссии
по проведению СОУТ
Члены
комиссии по проведению СОУТ

Т. Ан Андреева Т.Н. (дата)
(подпись) (Ф.И.О.)

Е. В. Шишова Е.В. (дата)
(подпись) (Ф.И.О.)

Т. А. Тимофеева Т.А. (дата)
(подпись) (Ф.И.О.)

Л. А. Могилева Л.А. (дата) 27.10.2017
(подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации,
проводившей СОУТ